



Services de l'approvisionnement et des contrats
30, rue Victoria
Gatineau, Québec K1A 0M6

MODIFICATION DE LA DEMANDE DE PROPOSITION

Par la présente, la Demande de proposition est modifiée; sauf indication contraire, toutes les autres modalités de la Demande de proposition restent les mêmes.

N° de la modification : 1	Date de la modification : 28 août 2018
Bureau du directeur général des élections – N° du dossier : ECLP-RFP-18-0260	
Titre : EC50256 – Sac pour la cueillette des ClÉ	
Date de clôture de la demande de prix : Le 27 septembre 2018 à 14H00, heure de Gatineau	
DEMANDES DE RENSEIGNEMENTS – Prière d'adresser toute demande de renseignements à l'autorité contractante: Bureau du directeur général des élections Services de l'approvisionnement et des contrats 30, rue Victoria Gatineau, Québec K1A 0M6	
À l'attention de Luc Potvin	Courriel: proposition-proposal@elections.ca

Partie 1. Interprétation

- 1.1** Élections Canada modifie par la présente et conformément à ce qui suit la demande de prix (DP) qui porte le numéro ECLP-RFP-18-0260 datée du 16 août 2018. La présente modification fait partie intégrante de la DP.
- 1.2** Tous les mots et expressions définis dans la DP et employés dans la présente modification ont le sens qui leur a été donné dans la DP, à moins qu'ils ne soient définis autrement dans le présent document et sous réserve du contexte.

Part 2. Questions et réponses

Les questions suivantes ont été posées en réponse à cette DP et, par la présente, Élections Canada répond comme suit :

2.1 Question No. 1

Question:

Il y a un rebord (pliage vers l'intérieur) de 1" au haut du sac. Selon la photo, il semble que les poignées sont découpées entre le pli du haut de 1 pouce et la paroi du sac lui-même et ne semblent pas être complètement renforcées. Est-ce intentionnel? Dans une telle situation, devrait-il y avoir une pellicule de plastique (ou un autre carton) autour du découpage pour le renforcer? Alternativement, le pli peut être augmenté à 2,5 pouces avec une poignée découpée à travers, et serait mieux que le pli de 1 pouce.



Réponse:

Oui, c'est intentionnel. L'utilisation de ce sac ne requiert pas d'apporter des mesures de renforcement supplémentaires autour de la poignée.

2.2 Question No. 2

Question:

Est-ce que le PDF du logo (anglais et français) peut être fourni afin que nous puissions remettre une estimation exacte?

Réponse:

Le texte et le logo (anglais et français) sont sur la matrice du sac (voir l'échantillon de la matrice ci-jointe). Une mise en page n'est pas requise.

